
Materiale curatenie

I.D.: 45148937

Data publicarii	12.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 177,86 RON - 177,86 RON

Descriere: 387599 Coadă din lemn OTI, imbracata in folie PVC, 110cm BUC 5.00 1.61 8.05 2 64521
ALCOOL SANITAR ANA 500ML 70% BUC 5.00 4.26 21.30 3 25080 Clor 4l Sano BUC 1.00 9.42
9.42 4 28178 Clor regular 2l Ace BUC 4.00 6.95 27.80 5 PS-0783 Lavete universale 5 buc/set
Sweet Home SET 10.00 1.94 19.40 6 123497 MANUSI EXAMINARE NITRYLEX FARA PUDRA M
100/SET CUT 2.00 17.50 35.00 7 MOP250 Rezerve mopuri bumbac 250 gr BUC 5.00 2.87
14.35 8 SYCSL5LM Sapun lichid 5L mov Thomas Maister BUC 3.00 10.78 32.34 9 SH-7486
Servetele umede 15 bucati antibacteriene Sweet Home BUC 15.00 0.68 10.20
